

CITTA' DI SAN MAURO TORINESE

TORINO METROPOLI – CITTA' METROPOLITANA DI TORINO



Consiglio Comunale dei Ragazzi

Ufficio di Presidenza

San Mauro Torinese, 17/04/2020 Prot. 16241

> Ai Consiglieri del Consiglio Comunale dei Ragazzi

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale dei Ragazzi in videoconferenza

Gentile Consigliere,

Il Consiglio Comunale dei Ragazzi è convocato per il giorno **29 aprile p.v. alle ore 17.30 in videoconferenza**, con il seguente Ordine del giorno:

- 1) Mozione sulla partecipazione al raduno dei CCR del Piemonte 2020;
- 2) Mozione relativa alla partecipazione alla manifestazione organizzata dall'UNICEF "un orchidea per l'UNICEF" prevista per il giorno 26 settembre 2020;
- 3) Mozione relativa alla richiesta di installazione di appositi cestini per la raccolta differenziata in luoghi pubblici di mozziconi di sigaretta e gomme da masticare e campagna di sensibilizzazione verso il problema.

Per la videoconferenza verrà utilizzata la piattaforma Webex, una piattaforma sicura utilizzata anche dai Consigli Comunali di Regione e Comuni. Nei prossimi giorni vi inoltro le indicazioni per il relativo utilizzo.

Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE DEL COMITATO CCR F.to Dott.ssa Lara LOI

IL SINDACO DEL CCR F.to Edoardo LA MALFA